—1—

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

李俊毅  发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商服传〔2019〕389号

关于做好第六届中国（连云港）丝绸之路
国际物流博览会专业观众组织工作的通知

各设区市商务局、省级外经贸企业集团、省进出口商会、省外商

投资企业协会、省开发区协会、省电商协会、省货代协会：

经中国国际商会批准，由中国国际商会主办，中国国际商

会会展部、中国外运股份有限公司、省发改委、省工经厅、省交

通运输厅、省商务厅、省外事办公室、省贸促会、连云港市人民

政府共同承办的第六届中国（连云港）丝绸之路国际物流博览会

（以下简称“连博会”）将于 2019 年 9 月 10日-12 日在连云港

举办。本届连博会以“同绘陆海联运通道新蓝图、共享一带一路

倡议新机遇”为主题，设服务新亚欧大陆桥经合走廊建设展区、

“一带一路”智慧物流科技与装备展区、“一带一路”交汇点建

设和商贸物流展区、大型物流装备展区四个展区，展览规模 3.7

 —2—

万平方米。展会同期举办开幕式暨产业招商大会、“上合组织日”

暨上合组织成员国圆桌会议（论坛）、“一带一路”国际港航合

作论坛、新全球化形势下开放发展高峰论坛、“一带一路”国际

城市绿色物流大会、“一带一路”物流与中欧班列供应商全球合

作伙伴大会、年度中国国际货代物流行业发展蓝皮书发布会、“一

带一路”气象服务保障论坛、绿色出行与城市可持续交通专场培

训等相关活动。

作为省委、省政府重点打造的全省重七大品牌展会之一、国

内首个以“丝绸之路”为主题的专业性国际物流展会，连博会至

今已连续举办五届，在“一带一路”沿线国家和地区的影响力逐

步提升，对推介我省物流建设成果、推动我省国际经贸物流合作

发挥了积极作用，成为我省呼应“一带一路”倡议、服务我省“一

带一路”交汇点建设的新平台。

根据省委、省政府关于打造具有世界影响力的展会品牌的工

作意见，全省商务系统要积极做好连博会专业观众组织工作，重

点邀请并组织物流（特别是商贸物流）行业相关机构、企业到会

参观洽谈采购，并参加相关活动。现就专业观众组织工作有关事

项通知如下：

一、工作要求

（一）请各市、各单位要加大动员力度，多渠道、有针对性

的做好宣传推介工作，抓紧部署落实，做好专业观众参会组织工

作。

（二）本届连博会采用专业观众组团观展形式。请各市、各

 —3—

单位明确一名专业观众组团联系人，于 8 月 25日前将《专业观

众组团单位回执表》、《专业观众信息反馈表》（见附件 3）发

送连博会组委会办公室。各设区市政府部门（企业集团、商协会）

带队领导（5人以内）由连博会组委会负责安排接待；往返连云

港的大巴租赁费用由连博会组委会办公室承担并将为集中观展

的专业观众团组提供便利。

二、联系方式

1.省商务厅联系人:金  虎

电话：025-57710107

2.连博会组委会办公室联系人：杨善波

电话：0518-85825721；15251227579（209747）

邮箱：906422884@qq.com

特此通知。

附件：1. 第六届连博会主要活动安排

2. 专业观众组团单位回执表

      3. 专业观众信息反馈表

江苏省商务厅

2019 年 8月 22日

 —4—

附件 1

第六届连博会主要活动安排

1、9 月 10 日上午 10：00    连云港市工业展览中心

    第六届连博会开幕

2、9 月 10 日下午 14:30     海州湾国际会议中心会议室

                        “一带一路”国际港航合作论坛

3、9 月 10 日下午 14:00    工业展览中心二楼一号会议室

                       新全球化形势下开放发展高峰论坛

4、9 月 10 日下午 14:00     工业展览中心二楼二号会议室

“一带一路”国际城市绿色物流大会

5、9 月 10 日下午 13:30     工业展览中心 4号馆

   “一带一路”物流与中欧班列供应商全球合作伙伴大会

6、9 月 10 日下午 18:00        连云港花果山酒店

       2018年度中国国际货代物流行业发展蓝皮书发布会

7、9 月 11 日上午 9:00          连云港花果山酒店

上合组织日暨上合组织成员国物流圆桌会议（论坛）

8、9 月 11 日上午 9:00      工业展览中心二楼一号会议室

                        “一带一路”气象服务保障论坛

9、9 月 11 日上午 9:00       工业展览中心二楼二号会议室

绿色出行与城市可持续交通专场培训

共 6页

附件 2

第六届连博会专业观众组团单位回执表

序号
组团地区

、单位
联系人 职务

联系方式
组团人数（预计）

电话 手机 邮箱

— 6 —

附件 3

第六届连博会专业观众信息反馈表

序号 姓名 单位名称 职务 电话号码 手机号码 电子邮件 备注（拟参加论坛及专题活动等）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10